ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Тогучина Тогучинского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 16.12.2024 № 611

ПЛАН
проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения оценки

	1
	2
	3
	4

	1
	Правила благоустройства территории города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области (утв. решением Совета депутатов города Тогучина от 31.08.2017 № 74)
	специалист 
2 категории 
(по вопросам благоустройства)
	февраль-апрель 2025 года



